
可児市立蘇南中学校空調設備・校内ネットワーク設備誘導雷被害予防対策工事 

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 120契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名

ハセテック工業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市土田５５４０番地１

事 業 場 所 可児市　今渡　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 1月12日

令和 6年 1月12日 ～ 令和 6年 3月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年12月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,597,984請 負 金 額

\872,544内 消 費 税

\9,997,900予 定 価 格

\9,089,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工事
　空調設備誘導雷対策工
　　避雷器設置　N=13か所
　校内ネットワーク設備誘導雷対策工
　　棟渡部ネットワーク配線誘導雷対策工
　　　避雷器設置　N=3か所
　　棟内部ネットワーク配線誘導雷対策工
　　　避雷器設置　N=10か所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \9,010,000                                     （有）亀谷電気商会

        \8,902,620                                     （有）中濃電工社

        \8,850,000                                     市原産業（株）

        \8,980,000                                     （株）山和

        \8,996,000                                     （株）丹葉電機岐阜

        \8,725,440                                     落  札ハセテック工業（株）

        \9,000,000                                     （有）可児電設

        \8,940,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 122契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市庁舎駐車場外灯LED化工事

小境電気工事（株）　可児営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市桜ヶ丘３丁目２番

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 1月12日

令和 6年 1月12日 ～ 令和 6年 2月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年12月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,068,000請 負 金 額

\188,000内 消 費 税

\2,178,000予 定 価 格

\1,980,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気工事　
庁舎駐車場外灯LED化工事
LEDランプ　　一式
LED用安定器　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,950,000                                     （有）亀谷電気商会

        \1,880,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所 落  札

        \1,937,500                                     （有）中濃電工社

        \1,940,000                                     市原産業（株）

        \1,949,000                                     （株）山和

        \1,947,000                                     （株）丹葉電機岐阜

        \1,940,400                                     ハセテック工業（株）

        \1,961,000                                     （有）可児電設

        \1,950,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


